Czwartek, Dnia 16 (28) czerwca 1894 r,

»o<lsvtcU poa-sasieax
Ireneusza B. M.
PIOTRA i PAWŁA.
Luąjanny Panny.

Wschód księżyca o godzinie 11 minut 47 w.
Zachód „ „ 10 . 57 r.
Wysokość wody na Wiśle st 10 c. 4 (st. 11 c. 0)
Dziś o godzinie 4-ej zrana ciepła 8°. ______

Hed akcja, Administracja i Drukarnia: Fine 'Teatralny nr. 9.